
COMUNE DI FIRENZE
DIREZIONE ISTRUZIONE – SERVIZIO SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ EDUCATIVE E SCOLASTICHE

Verbale  Manifestazione di Interesse

Avviso  per  manifestazione  di  interesse  per  l’afdamento  dell’atviti  di  controllo  di  qualiti  e 
monitoraggio del servizio di Ristorazione Scolastca del Comune di Firenze mediante lo svolgimento in 
forma telematca di una procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, letera e) del D.Lgs. 36/2023  
(periodo 01.01.2024-30.06.2025)

In data 24 novembre 2023 presso la Direzione Istruzione – Servizio Supporto alle Atviti Educatve 
e Scolastccee  avant al  Dott  Alessandro Baroncellie  Responsabile  Unico del  Progeto (RUP)e  in  
esecuzione  della  determinazione  dirigenziale  nt  9043  del  7/11/2023e  canno  avuto  luogo  le 
operazioni per la verifca della documentazione presentata dagli operatori economici per l’avviso 
di Manifestazione di Interesse per l’individuazione dei sogget da invitare alla procedura negoziata 
ex artt 50 comma 1e letera e) del Dt Lgs 36/2023 con il criterio dell’oferta economicamente più 
vantaggiosa per l’afdamento  dell’atviti di controllo di qualiti e monitoraggio del servizio di 
Ristorazione Scolastca del Comune di Firenze (periodo 01t01t2024-30t06t2025)t

Il RUP efetua alle ore 12t00 l’accesso alla piataforma STARTe nella apposita area contenente la 
documentazione  presentata  dagli  operatori  economicie  verifcando  cce  sono  pervenute  9 
manifestazioni di interesse da parte dei seguent operatori economici:

1t AtBtEt Rircercce Strtlt - Codice Fiscale e Partta IVA 06110130488 
2t Bio  Consult  Strlt - Codice Fiscale e Partta IVA 01303760530
3t Bioricercce Strtlt - Codice Fiscale e Partta IVA 01390890539
4t Farmaca Strtlt - Codice Fiscale e Partta IVA 02442600066
5t Fosan servizi Strtlt - Codice Fiscale 08180780580 e Partta IVA 01981111006
6t Gruppo Maurizi strtlt - Codice Fiscale e Partta IVA 06840481003
7t Lifeanalytcs Strtlt - Codice Fiscale 03670110265 e Partta IVA 14996171006
8t Multline Consultng Strtlt - Codice Fiscale e Partta IVA 05141740968
9t Centro Diagnostco Rosselli Statst - Codice Fiscale 03513650634 e Partta IVA 01294711211

Il  RUP procede quindi  all’esame delle  manifestazioni  pervenute atraverso la  valutazione della 
documentazione inserita dai partecipant sulla Piataforma STARTt

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
 AtBtEt Rircercce Strtlt



Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il suddeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
  Bio  Consult  Strlt

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il predeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
  Bioricercce Strtlt 

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il suddeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
 Farmaca Strtlt 

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il predeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
 Fosan servizi Strtlt

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il predeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
 Gruppo Maurizi strtlt

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il predeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
 Lifeanalytcs Strtlt 

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il predeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
 Multline Consultng Strtlt 

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 
ammetere il predeto operatore economicot

Si procede con la valutazione della documentazione presentata dal concorrente:
 Centro Diagnostco Rosselli Statst  

Viene verifcata la corretezza e la completezza della documentazione prodota e si procede ad 



Terminate le operazioni di verifca e valutazione della documentazione presentata dai concorrente 
risultano ammesse nt 9 manifestazioni di interesset

Il Rup alle ore 12t30 dicciara cciusa la sedutat

IL RUP 
Dott Alessandro Baroncelli


		2023-11-24T12:55:39+0100
	ALESSANDRO BARONCELLI




